м
п

УНЦ
DPO

до № 12-27-722/17
от 06.10.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

^En.'I^PTAMEHT ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

ци
О сроках и порядке инф
о чрезвычайных ситуа
случаях с обучающими
образовательных орган язащ^й

орм
ях,

ся MYt

В целях своеврем
ситуаций на территс})
несчастного случая с
взаимодействия заинт||
в организации работ по
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям
возникновении чрезвыч
незамедлительно довеср:

1.1. Посредством с
8-982-417-02-97

города Томазова Анна
8-912-819-59-60

Администрации города
1.2. В форме писЬ|

чрезвычайной ситуац
don@admsurgut.ru
города, scvortsova \\(а

Фнног]о реагирования при возникновении чрезвычайных
муниципальной образовательной организации,

ающимися, оказания содействия в организации
йванных организаций и учреждений, помощи

ликвидации чрезвычайной ситуации

рии
обуч

ерес

эксплуатации и
Администрации Г([)род^
kuznezov@,admsurgut.ru
и обеспечения безопаск
Кузнецова Владимира

Ирования
цесчастных
[ниципальных

му
айн
и иц
мс-с

;;ирек'
Нико
заме
Полк
ма-с
ш,

приё]1
adms

обеспеч

ЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ниципальных образовательных организаций при
ой ситуации, несчастного случая с обучающимся
формацию:

|:общения на контактные телефоны:
тор департамента образования Администрации
лаевна;
титель директора департамента образования
кова Ирина Викторовна.

(1)общения в течении 20 минут после наступления
несчастного случая на электронную почту:

иная департамента образования Администрации
urgut.ru - специалиста по охране труда отдела

№ния безопасности департамента образования
Скворцова Людмила Викторовна,

Шчальника штаба ГО и ЧС отдела эксплуатации
ости департамента образования Администрации города
Никрлаевича, shadrina tb@,admsurgut.ru - начальника

(]

отдела профилактики и
Администрации города.

1.3. Письмо-сообщение
- наименование образов;
- время и место чрезвы^[
- краткая информация о
- фамилия, имя, отг[естэ
1.4. Пезамедлит(?льн

с обучающимися направляе
степени тяжести, тя»:ёлой
несчастном случае со смер
заболевания среди обучающ!

2. Возложить ответе
образования и молодёжной
поступления письма-сооб
учреждения на электррнн
специалистов:

- Кузнецова Влади:
и обеспечения безопасн
за информирование о н

- Скворцову Люд]\|[
эксплуатации и обе
Администрации города

- Шадрину Тат^
и здоровьесбережения
за информирование о вс

3. Контроль за испфлне:

Директор департамента

здоровьесбережения департамента образования

должно содержать следующую информацию:
ательной организации;
айной ситуации, несчастного случая;
чрезвычайной ситуации, несчастном случае;
о ответственного за предоставление информации,
е информирование о несчастном случае
ся при получении обучающимся травмы средней

степени, при групповом несчастном случае,
!льным исходом, а также вспышке инфекционного
1ХСЯ.
твенность за информирование Департамента

Политики ХМАО-Югры в течении 40 минут после
щения от муниципального образовательного

ую почту: subbotava@doinhmao.ru, на следующих

мира
ости

^стуг:,
илу

спеч^
за
яну
деп:

ЦЫЩК

ин

Николаевича НШ ГО и ЧС отдела эксплуатации
департамента образования Администрации города

.1ении чрезвычайной ситуации;
Викторовну специалиста по охране труда отдела
ния безопасности департамента образования
формирование о несчастном случае;
Борисовну начальника отдела профилактики

^ртамента образования Администрации города
е инфекционного заболевания среди обучающихся,

^ием приказа оставляю за собой.

А.Н. Томазова

mailto:subbotava@doinhmao.ru